ead. l. 13. Ων) W. uti Dialectus poscet. In impress. οὐν, quod commune est. SOLAN. Cum notatum reperisset, Cod. W. Ων habere pro vulgato οὐν, nullus dubitavi id hic & supra recipere. Sic enim Iones solere Ων pro οὐν scribere, vid. apud Maitair. de Dialect. pag. 34. Ideoque & sic dedi mox § 5, etsi ibi nullus Cod. praebeat. Nam deinde § 27 recte Ων erat in P. REITZ.

ead. l. 15. Ἄλλῃ μορφῇ) In Flor. Cod. ἄλλην μορφήν. BOURD.

Pag. 217. l. 7. Ἐν δὲ) Corruptas censeo has voces. SOLAN. F. οἱ δέ. REITZ.

ead. l. 8. Οὐκ οὐνόματα, ὅκως ἐδόκεον, ἀλλὰ σημίᾳ) Non quae effent utcunque nomina, sed rerum signa, quemadmodum putabant.

IN DE ASTROLOGIA. 527

Sic Benedictus. Erasmus vero, non illis quidem utcunque visum est confitēs, sed quae notae rerum essent. Non attingunt nucleus. Verte, non nomina, sicut videbantur, sed signa & indicia eius, quid essent, quidque efficarent. Ἐδόκεον non refer ad Aethiopias, sed ipsas appellations & nomina. Videbantur esse nuda nomina forte data, cum tamen sub illis laterent σημεῖα. GRON.

ead. l. 12. Μέζον) Rechte pro μεζον. Et mox rursus μέζω, atque alibi. Vid. Maitair. de Dialect. p. 113 ed. Haganae, & pag. 133. REITZ.

ead. l. 13. Μηνῶν) An μηνέων, ut supra? GUYET. Μηνέων scribi poscit Dialectus, non, ut in omnibus reperio, μηνῶν. SOLAN. In omnibus μηνῶν male reperi, quod mirum, quia uno versu superius tamen μηνέων recte habebant nonnullae. Quare non erat, cur Guyetus dubitaret. Ego saltem non dubitavi sic restituere. REITZ.

Pag. 218. l. 1. Εμήσαρτο) A μήδομαι. GUYET. Non addidissem, nisi ut appareret Scholiaetae ἐμηχανήσαυτο expositio- nem esse, non aliam lectionem. REITZ.

ead. l. 3. Οὐδὲ ἄμα) Corrige οὐδαμᾶ, ut infra § 19. GUYET. Οὐδαμᾶ) In omnibus legebatur οὐδὲ ἄμα. Ego mutavi. Quin mox pro κινεομένοισι, legendum censeo πλάνητες κινέονται. SOLAN. Lubens itaque huic & Solano auscultavi, atque in versione haudquaquam dedi; quod Gesn. qui nec simul ex vulgata reddiderat, non aegre feret; nam res est parvi, & vulgata tolerabilis: quam hic non mutasse, si quae litera fuisset mutanda; at cum in accentu tantum & spiritu consistat emendatio, Luciani sensum magis congruum reddens, non haesi- tavi id recipere, quod aliquanto melius visum. REITZ.

ead. l. 4. Ἐτ τοῖσι κινεομένοισι) Addititia videntur. GUYET. Non puto hunc locum esse integrum, sed verba quaedam tem- porum iniuria excidisse, cui rei occasionem dederit, quod post relativum ἐτ τοῖσι sequeretur κινέονται, ac paucis interie- quis κινεομένοισι, iisdem syllabis prioribus. Sexcentas in omne genus libris lacunas peperit talis cognatarum vel earundem vocum repetitio. Interpretationem interim dedi, non quam verba subiicerent, quippe quae non intelligebam; sed quam res ipsa postulare vila est. GESN.

ibid. Οἰκεῖα) Ὁξοῖα lego. GUYET. Non inepte; et si οἰκεῖα nondum reiicio, quia videtur respicere ad coelestes domus, in quibus illa animalia habitant, vel, quae zodiaco sunt pro- pria. REITZ.

ead. l. 7. Ἀπὸ τέων) I. e. ἀφ' ὅρ. GUYET. Hoc nimis notum;

& Homero, Hippocrati, aliisque Ion. dialecti scriptoribus sat-
tis frequens. Vid. Iliad. Ω, 387, ut alia mittam. REITZ.

ibid. Ἰρά) Ita multis in locis emendandum fuit, ut Dialetus huius libelli postulabat, & hic quidem ita in M. emenda-
tum est. SOLAN.

ead. l. 13. Ως ἔκαστοι) Illa verbi ἔτυχε vel similis ellipsis post ὡς ἔκαστος non modo Attica est, & Thucydidi frequentata, sed Ionica quoque, v. g. Herodot. II, 40. GESN. Distinc-
tionem, quae post τάλλα erat, sublatam retuli post ἔκαστοι,
praeeunte Solano, qui iubet conferre Ἰστ. A, cap. 15, ubi ille
vulgatam ὡς ἔκαστοι tuetur & exponit. REITZ.

ead. l. 14. Καὶ ὁ Ἀπις) Osiris rex Aegypti tandem in Deos
relatus cum uxore sua Iside colitur sub imagine bovis. COGN.

Pag. 219. l. 4. Ἀμμωνος) Ammon Iovis epitheton, hoc est
arenarius. Iuppiter enim arietis specie in extremo Lybiae are-
noso colebatur. Ammonis oraculum erat olim, ut Mela scri-
bit, fidei inclytæ, ubi responsa oratione non dabantur, sed
nuru & signis, ut scribit Strabo. GOGN.

ead. l. 5. Εἰρητό) Απ Ἱερτό, ab ἀσίρομαι; Placet. GUYET.

ibid. Παρὰ τὸν Ἀμμωνα) Angl. Cod. πρὸς τὸν Ἀμ. Cetera
huius dissertationis ex Callimacho & Manilio repetit in Cro-
niis. Plurima interpretor alibi. BOURD. Παρὰ) In A. P. &
L. πρὸς. Neutrūm placet. Debuit enim esse, ni fallor, τὸν γένε
Ἀμ. καὶ &c. Vide Ἐκκλ. 10, ubi ad cornua Iovis Hammonis
alludit. SOLAN. Tenui mutatione παρὰ mutandum in παρ' δ,
quod cum sententia postulare videretur, in interpretando se-
curus sum. GESN.

ibid. Κριοπρόσωπον) Aliter Q. Curtius. GUYET. Vid. hunc
L. IV, c. 7, § 23, 24. Et in ed. Leidana nummos capita Iovis
Hammonis referentes facie humana, sed arietinis tamen cor-
nibus praedita. REITZ.

ead. l. 8. Δοκεῖν) Απ δοκεῖν; ut infra de Dom. c. 17, intel-
lecto ὡς, ut ὡς εἰπεῖν, pro ut ita dicam, nota formula. Sed vul-
gatam ideo non mutarim: nam & sic ibid. de Dom. cap. 4 pr.
ὅ μοι δοκεῖ &c. Passim vero alibi sine articulo. Tamen ἐμοὶ δο-
κεῖν absolute positum hic magis placet, quia Graecismus est
magis peculiaris. Sic Aelian. I, 17, Ων, ἐμοὶ δοκεῖν, δ σπουδῶν
οὐδέτερον ἐπαινέσσεται. Idem XIV, 4, Τὴν ἀδοξίαν, ἐμοὶ δοκεῖν,
ἴκείνος — φέρων. Plutarch. Themist. p. m. 113 F. ὡς addit, di-
cens: αὐτοῖς, ὡς ἐμοὶ δοκεῖν, κατέλιπεν. Aristoph. Plut. 736,
ὅς γέ μοι δοκεῖν &c. REITZ.